01 Phạm Văn Thuận, xã Phú Hội, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai. Email: ubnd-nt@dongnai.gov.vn
Điện thoại: 0251.3521108-3521110. Website: http://www.nhontrach-dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHƠN TRẠCH

Số:              /UBND-VX
V/v thực hiện Quyết định số
96/QĐ-UBND ngày 10/01/2025
của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày          tháng       năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Nhơn Trạch nhận được Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày
10/01/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số
32/2024/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy
định chính sách khuyến khích, hỗ trợ đối với tập thể, cá nhân thực hiện tốt công
tác dân số trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (Văn bản điện tử đính kèm);

Về việc này, Chủ tịch UBND huyện Nhơn Trạch có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện Quyết

định số 96/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh.
Trong quá trình thực hiện, các đơn vị kịp thời báo cáo các khó khăn, vướng

mắc về UBND huyện xem xét, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh, các PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT-TH(VX).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Hữu Ích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T13:48:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Hòa<hoapv.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T13:49:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lương Hữu Ích<ichlh.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:04:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:04:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:04:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:04:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!